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2013 Lake Garda Swimming Cup
RISULTATI PER CATEGORIA

200 Stile Libero

Riva del Garda - TN, Domenica 24/02/2013 17:17

TL: - Cron: A-:25

Pos Cor Ser.

Atleta

Esordienti B - F

MOAR ARIANNA

PESOLE BRUNA
CALONE FABIANA
GIOVANELLI HELENE
SANTORUM ALISE'
GELOSA SOFIA
MARINI MICHELA
LAZZARINI ALICE
FUSI ELEONORA

MORBIN MARIA ELENA
SPAGNOLO ELENA
BERTOLI LIA

DONATI VERONICA
PETRI JESSICA
GELOSA CAMILLA

TEMPONI GIORGIA
BRIGNOLI SARA
CHIODINI GLORIA
PAOLI ELENA
ZAMBONI GIORGIA

CRISTOFORETTI FRANCESCA

1° 5 4
Esordienti A - F
1 1 1
2 1 2
3 3 4
4° 5 3
5 1 3
6° 4 4
7 2 4
8 1 4
Ragazzi - F
1 5 1
2 5 2
¥ 2 1
4° 3 2
5 4 3
6° 2 3
Juniores - F
1 3 1
2 6 1
3 4 2
4° 3 3
5 6 2
Cadetti - F
1 2 2
Senior - F
1 4 1

CHIZZALI GIULIA

Serie

Anno

2003

2001
2001
2002
2001
2002
2001
2002
2002

2000
2000
1999
2000
1999
2000

1998
1998
1998
1998
1997

1995

1993

Foglion. 1
24/02/2013

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

SND NUOTATORI TRENTINI ASD

AMICI NUOTO RIVA s.s.d.ar.l.
AMICI NUOTO RIVA s.s.d.ar.l.
AMICI NUOTO RIVA s.s.d.ar.l.
AMICI NUOTO RIVA s.s.d.ar.l.
AMICI NUOTO RIVA s.s.d.ar.l.
AMICI NUOTO RIVA s.s.d.ar.l.
CANOTTIERI GARDA SALO' ASD
CANOTTIERI GARDA SALO' ASD

AMICI NUOTO RIVA s.s.d.ar.l.
AMICI NUOTO RIVA s.s.d.ar.l.

SOGEIS Srl Sportiva Dilettantistica
FRANCIACORTA SPORT S.S.DILETT. Arl
SND NUOTATORI TRENTINI ASD

AMICI NUOTO RIVA s.s.d.ar.l.

SOGEIS Srl Sportiva Dilettantistica

OLIMPIC SWIM PRO A.S.D.
OLIMPIC SWIM PRO A.S.D.
A.S.DILETT. PERGINE NUOTO
AMICI NUOTO RIVA s.s.d.ar.l.

SND NUOTATORI TRENTINI ASD

ASD RARI NANTES ALA

Tempo

0:03:14.29

0:02:15.48
0:02:19.56
0:02:47.68
0:02:48.23
0:02:50.28
0:02:51.21
0:02:54.41
0:03:05.55

0:02:19.55
0:02:23.26
0:02:24.03
0:02:25.98
0:02:30.38
0:02:42.53

0:02:05.95
0:02:19.42
0:02:23.41
0:02:25.59
0:02:26.74

0:02:21.02

0:02:13.34

Pti

7.00

7.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

7.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

7.00
4.00
2.00
1.00

3.00

5.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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